1.10
1.20
1.30
1.35
1.40
1.42
1.60
1.80
2.10
2.16
5.10
5.20
5.31
7.10
7.30
7.40
7.50
7.60
7.71
7.72

1.11
1.31
1.36
1.41
1.43
1.44
2.11

Diese Diszipline werden ausgeschrieben

LG Freihand

LG 3x20
Zimmerstutzen
KK-100m Freihand

Kreimeisterschaft 2023

alle Klassen
Original Klassen
auller Schler
auller Schiler

KK-3x20 auller Schler
KK-50m auller Schiler
KK-3x40 auller Schiler
KK-60 Schuss Liegend auller Schiler
Luftpistole alle Klassen
Mehrschissige LP alle Klassen
Armbrust 10m alle Klassen
Arm. International 30m ab Junioren
Arm. National alle Klassen
Perkussionsgewehr alle Klassen
Steinschlossgewehr alle Klassen
Perkussionsrevolver alle Klassen
Perkussionspistole alle Klassen
Steinschlosspistole alle Klassen
Perkussionsflinte alle Klassen
Steisnschlossflinte alle Klassen
Die Auflage
LG Auflage alle Klassen

Zimmerstutzen Auflage
KK-100m Auflage
KK-50m Auflage
KK-50m - ZF Auflage
KK-100m - ZF Auflage
Luftpistole - Auflage

ab Herren + Damen

ab Junioren (nur Diopter)

ab Junioren (nur Diopter)

ab Junioren (nur Zielfernrohr)
ab Junioren (nur Zielfernrohr)
ab Herren + Damen



